veracidade dos documentos e das informações prestadas pelos candidatos.  

11 - REGIME DE TRABALHO 

11.1. Regime contratual pela Consolidação das Leis Trabalhistas (CLT), com jornada de 2ª a 6ª 

feira e carga horária semanal de 40 (quarenta) horas. 

12 - REMUNERAÇÃO BRUTA 

12.1. Remuneração mensal bruta de R$ 22.732,00 (vinte e dois mil, setecentos e trinta e dois 

reais), sem benefícios a serem incorporados. 

13 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1. As despesas e obrigações para atender ao objeto deste Processo de Seleção para a vaga 

de Diretor Geral serão apropriadas na parcela destinada ao custeio administrativo da Entidade